250

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 8 ottobre 2014 ﬂ

14_41_1_DDS_SVILRUR 3635_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 24 set-
tembre 2014, n. 3635

Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Auto-
noma Friuli Venezia Giulia. Modifica dell'allegato D del Regola-
mento generale di attuazione del Programma di sviluppo rurale
2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ema-
nato con decreto del Presidente della Regione del 28 febbraio
2011, n. 40. Modifica del bando per la presentazione delle do-
mande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla Misura 223
- Imboschimento di superfici non agricole.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTI:

- ilregolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo sviluppo rurale
da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

- il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006, recante disposizioni di
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

- il regolamento (CE) n. 65/2011 della Commissione del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalita di
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l'attuazione delle
procedure di controllo e della condizionalita per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;

- il regolamento (CE) 73/2009 del Consiglio che, tra l'altro, stabilisce norme comuni relative ai regimi di
sostegno diretto agli agricoltori nell'ambito della politica agricola comune e istituisce taluni regimi di
sostegno a favore degli agricoltori;

PRESO ATTO che:

- ai sensi dell'articolo 88 del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio,
del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo svi-
luppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio, il regolamento (CE)
n. 1698/2005 continua ad applicarsi agli interventi realizzati nellambito dei programmi approvati dalla
Commissione ai sensi del medesimo regolamento anteriormente al 1° gennaio 2014,

- ai sensi dell'articolo 19 del regolamento delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione, dell'11 marzo
2014, che integra talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del
Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FE-
ASR) e che introduce disposizioni transitorie, il regolamento (CE) n. 1974/2006 continua ad applicarsi ad
operazioni attuate a norma dei programmi approvati dalla Commissione ai sensi del regolamento (CE)
n. 1698/2005 entro il 1° gennaio 2014;

VISTI altres::

- la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha approvato
il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;

- la deliberazione della Giunta regionale 30 novembre 2007, n. 2985 con la quale si prende atto dell'ap-
provazione da parte della Commissione europea del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia (di seguito PSR);

- le successive modifiche del PSR, accettate o approvate dalla Commissione Europea ed in particolare
la versione 8, approvata dalla Commissione Europea con nota Ref. Ares(2013)3403592 del 4 novembre
2013;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2287 del 6 dicembre 2013 con la quale si prende atto della
versione 8 del PSR;

- il regolamento generale di attuazione del programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione au-
tonoma Friuli Venezia Giulia, emanato con decreto del Presidente della Regione del 28 febbraio 2011, n.
40 (di seguito regolamento PSR 2007-2013) ed in particolare:

- I'articolo 7, comma 2 il quale stabilisce che “Con provvedimento dell'autorita di gestione possono es-
sere modificati gli allegati al presente regolamento, le disposizioni tecniche delle schede di misura e
possono essere apportate integrazioni o variazioni alle medesime”;

- I'allegato D - Schede di misura - contenente, tra l'altro, la scheda relativa alla misura 223 - Imboschi-



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 8 ottobre 2014 ﬂ 251

mento di superfici non agricole;
- il proprio decreto 8 agosto 2014, n. 3157 con il quale & stato approvato il bando della misura 223 -
Imboschimento di superfici non agricole, pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione del 20 agosto
2014, n.34;
CONSIDERATO che la misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole del PSR 2007-2013 ri-
veste natura di misura a investimento concernente I'imboschimento di superfici non agricole diretta a
finanziare esclusivamente i costi di impianto sostenuti dal beneficiario;
RITENUTO quindi opportuno aggiornare le previsioni in materia di impegni accessori specifici correlati
a comportamenti da tenere negli anni successivi alla realizzazione dell'impianto, tenendo conto soprat-
tutto che a detti impegni non corrispondono premi annuali a favore dei beneficiari;
CONSTATATO inoltre che all'articolo 28, comma 1 del bando sopra citato & stato riportato per mero
errore materiale un elenco letterale incompleto relativamente agli impegni accessori generali;
ATTESA pertanto la necessita:
- di aggiornare l'allegato D del regolamento PSR 2007-2013 ed in particolare la scheda di misura 223
- Imboschimento di superfici non agricole attraverso la soppressione della parte relativa agli impegni
accessori;
- di modificare l'articolo 28 del bando sopra richiamato attraverso:
. la sostituzione del comma 1 con il seguente:
“1. | beneficiari sono tenuti ad osservare i seguenti impegni accessori generali:
a) comunicare eventuali variazioni a quanto dichiarato nella domanda di aiuto fatte salve le varianti di
cui all'articolo 25;
b) rispettare i termini di avvio e conclusione dell'operazione indicati nella decisione individuale di finan-
ziamento, fatta salva la concessione di eventuali proroghe;
€) mantenere aggiornato il fascicolo aziendale relativamente agli investimenti previsti nell'operazione
finanziata;
d) in caso di operazioni che comportano un costo totale ammesso superiore a 50.000,00 euro (cinquan-
tamila/00), affiggere, per tutta la durata del vincolo, apposita targa informativa recante:
1) la descrizione degli investimenti finanziati, la dicitura “Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale:
I'Europa investe nelle zone rurali” e la bandiera europea in conformita alle specifiche di cui all'allegato
VI del regolamento (CE) 1974/2006;
2) 'emblema della Repubblica italiana;
3) il logo della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia;
e) in caso di operazioni che comportano un costo totale ammesso superiore a 500.000 euro (cinquecen-
tomila/00), affiggere apposito cartello di cantiere recante le informazioni di cui alla lettera d);
f) conservare in appositi dossier separati tutta la documentazione relativa all'operazione finanziata;
g) rendere disponibili, qualora richiesto, le informazioni necessarie al sistema di monitoraggio o valuta-
zione del PSR;
h) corrispondere, anche mediante compensazione con importi dovuti dall'organismo pagatore, le som-
me eventualmente percepite in eccesso o quelle dovute a titolo di sanzione, cosi come previsto dalle
norme nazionali e comunitarie.”
. la soppressione del comma 2 concernente gliimpegni accessori specifici di misura;
. lamodifica del comma 3 laddove e soppresso il richiamo al comma 2;
RITENUTO pertanto di approvare:
- la modifica dell'allegato D del regolamento PSR 2007-2013 ed in particolare della scheda di misura
223 - Imboschimento di superfici non agricole, aggiornata come sopra indicato;
- la modifica dell'articolo 28 del bando approvato con proprio decreto n. 3157/2014, aggiornato come
sopra indicato;
VISTl infine:
- il Regolamento di organizzazione dellamministrazione regionale emanato con decreto del Presidente
della Regione 27 agosto 2007, n. 277;
- la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 recante il Testo unico delle norme in materia di procedimento
amministrativo e diritto di accesso

DECRETA

1. Di approvare la seguente modifica dell'allegato D - Schede di misura - del D.P.Reg. n. 40/2011:
a) nella scheda di misura 223 - Imboschimento di superfici non agricole la parte relativa agli impegni
accessori € soppressa.
2. Di approvare le seguenti modifiche dell'articolo 28 del bando approvato con proprio decreto n.
3157/2014:
a) il comma 1 e sostituito dal seguente:

“1. | beneficiari sono tenuti ad osservare i seguenti impegni accessori generali:



252

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 8 ottobre 2014 ﬂ

a) comunicare eventuali variazioni a quanto dichiarato nella domanda di aiuto fatte salve le varianti
di cui all'articolo 25;
b) rispettare i termini di avvio e conclusione dell'operazione indicati nella decisione individuale di fi-
nanziamento, fatta salva la concessione di eventuali proroghe;
c) mantenere aggiornato il fascicolo aziendale relativamente agli investimenti previsti nell'operazione
finanziata;
d) in caso di operazioni che comportano un costo totale ammesso superiore a 50.000,00 euro (cin-
quantamila/00), affiggere, per tutta la durata del vincolo, apposita targa informativa recante:
- la descrizione degli investimenti finanziati, la dicitura “Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale:
I'Europa investe nelle zone rurali” e la bandiera europea in conformita alle specifiche di cui all'allegato
VI del regolamento (CE) 1974/2006
- 'emblema della Repubblica italiana;
- il logo della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia;
e) in caso di operazioni che comportano un costo totale ammesso superiore a 500.000 euro (cinque-
centomila/00), affiggere apposito cartello di cantiere recante le informazioni di cui alla lettera d);
f) conservare in appositi dossier separati tutta la documentazione relativa all'operazione finanziata;
g) rendere disponibili, qualora richiesto, le informazioni necessarie al sistema di monitoraggio o valu-
tazione del PSR;
h) corrispondere, anche mediante compensazione con importi dovuti dall'organismo pagatore, le
somme eventualmente percepite in eccesso o quelle dovute a titolo di sanzione, cosi come previsto
dalle norme nazionali e comunitarie.”

b) il comma 2 & soppresso;

¢) al comma 3 & soppresso il riferimento al comma 2.

3. Il presente decreto sara pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione.

Udine, 24 settembre 2014

CUTRANO

14_41_1_DDS_TUTINQ 1829_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento
atmosferico, acustico ed elettromagnetico 17 settembre
2014, n. 1829 STINQ-INAC/528. (Estratto)

Legge 26 ottobre 1995, n. 447. Delibera Giunta regionale 6 giu-
gno 1997, n. 1690. DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento del-
la qualifica di tecnico competente in acustica ambientale alla
dott. ssa Cristina Cossettini.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 26 ottobre 1995, n. 447;
(Omissis)

DECRETA

Art. unico

E' riconosciuta, ai sensi e per gli effetti della D.G.R. 1690/1997 e dell'articolo 1, comma 1, del D.P.CM. 31
marzo 1998, la qualifica di tecnico competente in acustica ambientale, alla dr.ssa Cristina COSSETTINI,
nata ad Udine il 18 gennaio 1977 e residente in Comune di Tricesimo (UD) in via Caneva n. 50.
(Omissis)
Trieste, 17 settembre 2014
AGAPITO



	Decreto del Presidente della Regione 23 settembre 2014, n. 0179/Pres.
	DPR 361/2000, art. 2. Fondazione Carlo Leopoldo Lualdi - Onlus - Pasian di Prato (UD). Approvazione modifiche statutarie.

	Decreto del Presidente della Regione 23 settembre 2014, n. 0180/Pres.
	DPR 361/2000, art. 2. Fondazione “Casa dei Friulani nel mondo - Cjase daì Furlans pal mont - Onlus” - Fagagna (UD). Approvazione modifiche statutarie.

	Decreto del Presidente della Regione 24 settembre 2014, n. 0181/Pres.
	Accordo di programma per la realizzazione degli interventi di rimozione e smaltimento dei rifiuti pericolosi costituiti da peci benzoiche presenti nell’area di discarica “Area ovest” dello stabilimento Caffaro localizzato nel Sito di Interesse Nazionale d

	Decreto del Presidente della Regione 24 settembre 2014, n. 0182/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di finanziamenti a condizioni agevolate per il rafforzamento, il consolidamento e il sostegno finanziario delle imprese che formano il distretto industriale della sedia e

	Decreto del Presidente della Regione 24 settembre 2014, n. 0183/Pres.
	Regolamento concernente criteri e modalità per la concessione di contributi per progetti di cittadinanza attiva presentati da associazioni giovanili, in attuazione degli articoli 18, commi da 1 a 2 bis a) e 33 della LR 22 marzo 2012 n. 5 (Legge per l’auto

	Decreto del Presidente della Regione 24 settembre 2014, n. 0184/Pres.
	Attribuzione incarichi agli Assessori e preposizione alle Direzioni centrali. Revoca del decreto n. 0168/Pres./2014 e modifica del decreto n. 0167/Pres./2013.

	Decreto del Presidente della Regione 26 settembre 2014, n. 0185/Pres.
	LR 6/1998, artt. 6 e 7; art. 4 statuto Arpa: incarico al Direttore amministrativo dell’Arpa della gestione dell’Ente.

	Decreto del Presidente della Regione 26 settembre 2014, n. 0186/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 7. Associazione di volontariato “Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare - Onlus” - Fontanafredda (PN). Approvazione dello statuto e riconoscimento personalità giuridica.

	Decreto del Presidente della Regione 26 settembre 2014, n. 0187/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 7. Associazione sportiva dilettantistica Skorpion Club Libertas Pordenone. Riconoscimento personalità giuridica.

	Decreto dell’Assessore regionale alla funzione pubblica, autonomie locali e coordinamento delle riforme, caccia e risorse ittiche, delegato alla Protezione civile, 29 settembre 2014, n. 13/O/2014
	LR 24/1996, art. 8. - Sospensione della caccia alle specie Lepre bianca (Lepus timidus), Pernice bianca (Lagopus mutus) e Coturnice (Alectoris graeca) su tutto il territorio regionale e posticipazione dell’apertura della caccia alla specie Fagiano di mont

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 23 settembre 2014, n. 2065
	LR 21/2007, articolo 18, commi 5 e 6 - Iscrizione sull’unità di bilancio 10.4.1.1170 mediante prelevamento dal fondo spese obbligatorie di parte corrente.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 23 settembre 2014, n. 2066
	Art. 18, c. 8, e 28 , comma 10 della LR n. 21/2007 - Reiscrizione di residui perenti di parte corrente - Trieste.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 23 settembre 2014, n. 2067
	Art. 18, comma 8 , e 28, comma 10 della LR 21/2007- Reiscrzione di residui perenti di parte investimento - Trieste.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 23 settembre 2014, n. 2068
	LR 21/2007, art. 18, cc. 5 e 6 - Prelevamento dal fondo spese obbligatorie di parte corrente a favore del cap. s/9720.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 24 settembre 2014, n. 2083
	LR 21/2007, articolo 18, commi 5 e 6 - Iscrizione sull’unità di bilancio 11.3.1.1180 mediante prelevamento dal fondo spese obbligatorie e d’ordine di parte corrente.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie 24 settembre 2014, n. 2084
	LR 21/2007, art. 18, c. 5 e 6 - Prelevamento dal fondo spese obbligatorie e d’ordine a favore del cap. s/9712.

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 8 settembre 2014, n. 1758/SCR 1312
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un intervento di riqualificazione fluviale del Torrente Torre a monte del ponte della SP n. 15 “Di Faedis” nei Comuni di Reana del Rojale e di Povoletto

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 8 settembre 2014, n. 1759/SCR 1297
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un intervento di ampliamento gabbie a mare nel Golfo di Panzano in Comune di Duino-Aurisina (TS). Proponente: Valle Ca’ Zulliani Società agricola Srl - 

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 8 settembre 2014, n. 1760/SCR 1332
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la realizzazione dell’accesso diretto al Borgo Castello dal centro urbano in Comune di Gorizia - Perizia di variante n. 6. Proponente: Comune di Gorizia

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 8 settembre 2014, n. 1761/SCR 1328
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante una campagna di macinazione rifiuti inerti nel cantiere “Ex macello e fabbrica del ghiaccio” ubicato in Comune di Gorizia. Proponente: Moretto Giuseppe 

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 8 settembre 2014, n. 1762/SCR 1329
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante una campagna di frantumazione con l’utilizzo di un impianto mobile di rifiuti inerti provenienti dai lavori di demolizione degli stabili in via 1° maggi

	Decreto del Direttore centrale ambiente ed energia 22 settembre 2014, n. 1840/SCR 1319
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un impianto di recupero rifiuti non pericolosi in Comune di Villesse. Proponente: Edilfognature Spa - Gradisca.

	Decreto del Direttore centrale attività produttive 18 settembre 2014, n. 3576
	Impegno sul fondo POR FESR, Asse 2 “Sostenibilità ambientale”, Attività 2.1.c) “Prevenzione e gestione dei rischi, ai sensi dell’articolo 11, comma 1, del Regolamento che disciplina le modalità di gestione ed attuazione del Programma.

	Decreto del Direttore centrale lavoro, formazione, istruzione, pari opportunità, politiche giovanili e ricerca 29 settembre 2014, n. 6297/LAVFOR.PG/2014
	LR 5/2012, art. 18 e DPReg. 24 settembre 2014, 0183/2014. Bando per l’individuazione delle associazioni giovanili a cui la Regione concede contributi per la realizzazione di progetti di cittadinanza attiva, ai sensi dell’articolo 18, commi da 1 a 2 bis a)

	Decreto del Direttore del Servizio caccia e risorse ittiche 29 settembre 2014, n. 3685
	Fondo europeo per la pesca 2007-2013. Regolamento CE n. 1198/2006. Approvazione bandi per le Misure 2.1 “Investimenti produttivi nel settore dell’acquacoltura” e 2.3 “Investimenti nei settori della trasformazione e commercializzazione”.

	Decreto del Direttore del Servizio organizzazione, formazione, valutazione e relazioni sindacali 24 settembre 2014, n. 296/SORS
	Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di categoria D, profilo professionale specialista tecnico, indirizzo naturalistico, con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato: approvazione graduatoria definitiva. 

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 24 settembre 2014, n. 3635
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. Modifica dell’allegato D del Regolamento generale di attuazione del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia emanato con decret

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 17 settembre 2014, n. 1829 STINQ-INAC/528. (Estratto)
	Legge 26 ottobre 1995, n. 447. Delibera Giunta regionale 6 giugno 1997, n. 1690. DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale alla dott. ssa Cristina Cossettini.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 17 settembre 2014, n. 1830 STINQ-INAC/529. (Estratto)
	Legge 26 ottobre 1995, n. 447. Delibera Giunta regionale 6 giugno 1997, n. 1690. DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale all’ing. Alessandra Terranova.

	Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali - Servizio caccia e risorse ittiche
	Avviso di presentazione istanza di subingresso alla concessione demaniale marittima n. 38/2013 sita tra Canovella de’ Zoppoli e sorgenti di Aurisina - Comune di Duino Aurisina (TS).

	Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali - Servizio caccia e risorse ittiche
	Avviso di presentazione istanza di subingresso alla concessione demaniale marittima n. 41/2013 sita tra i porti di Villaggio del Pescatore e Duino - Comune di Duino Aurisina (TS).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gorizia
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Consiglio regionale Friuli Venezia Giulia
	Delibera dell’Ufficio di Presidenza 3 settembre 2014, n. 160 - Articolo 7 del Regolamento di organizzazione degli Uffici del Consiglio regionale. Unità organizzative di livello direzionale della Segreteria generale del Consiglio regionale. Modifica declar

	Comunità Montana del Gemonese Canal del Ferro e Val Canale - Pontebba (UD)
	Bando per la presentazione delle domande di concessione di contributo alle imprese del settore commerciale operanti in zona di disagio “C” nel territorio della Comunità Montana del Gemonese, Canal del Ferro e Val Canale per l’anno 2014 (art. 23, co. 2 del

	Direzione centrale finanze, patrimonio coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie - Servizio gestione patrimonio immobiliare - Trieste
	Bando di gara per la vendita a mezzo di asta pubblica di immobili di proprietà della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia siti in Comune di Tolmezzo (UD).

	Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie - Servizio gestione patrimonio immobiliare - Trieste
	Avviso pubblico di procedura esplorativa di mercato per la vendita di immobili sdemanializzati della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi degli articoli 4 e 4bis della legge regionale 17/2009 e del relativo Regolamento di attuazione di cui al d

	Anas Spa - Compartimento della viabilità per il Friuli Venezia Giulia - Trieste
	SS numero 52 “Carnica” - Lavori di costruzione della variante all’abitato di Socchieve dal km 24+000 al km 27+000 con raccordi a raso alla statale esistente. Estratto dei dispositivi di deposito delle indennità di servitù non accettate dal numero CTS-0012

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “Santa Maria della Misericordia” - Udine 
	Bilancio d’esercizio 01.01-31.12.2013.

	Comune di Cassacco (UD)
	Avviso di deposito relativo all’approvazione della variante n. 10 Piano regolatore particolareggiato comunale di iniziativa pubblica delle zone “A”.

	Comune di Cordovado (PN)
	Avviso di approvazione della variante n. 19 al PRGC.

	Comune di Cordovado (PN)
	Avviso di adozione e di deposito della variante n. 20 al PRGC, relativa all’approvazione del progetto preliminare “Costruzione di n. 84 loculi nel cimitero comunale - Settore H - Realizzazione area parcheggio a servizio del cimitero”.

	Comune di Meduno (PN)
	Avviso di adozione e di deposito Piano comunale di classificazione acustica.

	Comune di Montereale Valcellina (PN)
	Avviso di approvazione PAC (Piano attuattivo comunale) di iniziativa privata (comma 9, art. 43 delle norme tecniche di attuazione del vigente PRGC). Ai sensi dell’art. 25, c. 1, LR n. 5/2007 e s.m.i. - Ditta: Azienda agricola Caoduro Severino di Montereal

	Comune di Moruzzo (UD)
	Decreto di asservimento per la costituzione servitù coattiva di fognatura n. 6218 del 25/08/2014. Lavori di regimazione e smaltimento delle acque meteoriche per ridurre il rischio di allagamenti del centro abitato di Sant’Ippolito.

	Comune di Paluzza (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 12 non sostanziale al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Paluzza (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 13 non sostanziale al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Resia (UD)
	Avviso di adozione modifiche allo Statuto comunale.

	Comune di Rivignano Teor (UD)
	Avviso di approvazione del Piano attuativo comunale di iniziativa privata denominato “Palazzo Belgrado”.

	Comune di Ronchis (UD)
	Avviso di adozione della II^ variante al Piano regolatore particolareggiato comunale (PRPC) di iniziativa privata denominato “Casenuove” che costituisce variante n. 34 al vigente PRGC. (Pubblicato nel BUR n. 39 del 24 settembre 2014). Avviso di rettifica.

	Comune di Ronchis (UD)
	Avviso di adozione del Piano comunale di classificazione acustica del territorio. (Pubblicato nel BUR n. 39 del 24 settembre 2014). Avviso di rettifica.

	Comune di Sacile (PN) - Area Lavori Pubblici - Manutentiva
	Determinazione Coordinatore di Area del 22.09.2014, n. 488 (Estratto) - Espropriazione per pubblica utilità per i lavori di realizzazione delle intersezioni a rotatoria lungo la SS 13 Pontebbana al km 67+183 (incrocio via Meneghini/Villorba) e al km 66+73

	Comune di San Canzian d’Isonzo (GO)
	Avviso di deposito relativo all’approvazione della variante n. 16 al Piano regolatore generale comunale (PRGC) presentata dal sig. Russi Nevio per “Modifica dei contenuti normativi dell’art. 14 delle Norme tecniche di attuazione, ai sensi dell’art. 17 del

	Comune di San Canzian d’Isonzo (GO)
	Avviso di deposito relativo all’adozione del PAC (Piano attuativo comunale) di iniziativa privata, n. 8 - Ambito 17, presentato dal Sig. Comentale Vincenzo.

	Comune di San Canzian d’Isonzo (GO)
	Avviso di deposito relativo all’approvazione del PAC (Piano attuativo comunale) di iniziativa privata, presentato dall’Azienda Agricola “Lorenzon Primo” in Zona E6 - Via Caduti Gardenal.

	Comune di Zoppola (PN)
	Avviso di approvazione della variante n. 42 al Piano regolatore generale comunale.

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine
	Decreto n. 97/14/236/ESP dd. 23.09.2014 (Estratto). Interventi urgenti di Protezione civile nei Comuni di Aiello del Friuli, Bagnaria Arsa, Palmanova, Pavia di Udine, San Vito al Torre, Santa Maria La Longa, Trivignano Udinese e Visco a salvaguardia dei c

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine
	Decreto n. 98/14/236/RET dd. 23.09.2014 (Estratto). Interventi urgenti di Protezione civile nei Comuni di Aiello del Friuli, Bagnaria Arsa, Palmanova, Pavia di Udine, San Vito al Torre, Santa Maria La Longa, Trivignano Udinese e Visco a salvaguardia dei c

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine
	Decreto n. 99/14/236/RET dd. 23.09.2014 (Estratto). Interventi urgenti di Protezione civile nei Comuni di Aiello del Friuli, Bagnaria Arsa, Palmanova, Pavia di Udine, San Vito al Torre, Santa Maria La Longa, Trivignano Udinese e Visco a salvaguardia dei c

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine
	Decreto n. 100/14/236/RET dd. 23.09.2014 (Estratto). Interventi urgenti di Protezione civile nei Comuni di Aiello del Friuli, Bagnaria Arsa, Palmanova, Pavia di Udine, San Vito al Torre, Santa Maria La Longa, Trivignano Udinese e Visco a salvaguardia dei 

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine
	Decreto n. 101/14/233/ESP-S dd. 29.09.2014 (Estratto). Trasformazione irrigua da scorrimento ad aspersione e realizzazione opere di irrigazione nei Comuni di Pozzuolo del Friuli, Mortegliano e Pavia di Udine.

	Consorzio di Bonifica Pianura Isontina - Ronchi dei Legionari (GO) 
	Espropriazione per pubblica utilità. Decreto rettifica servitù di acquedotto n. 6/ESP dd. 14/09/2014.

	Consorzio di Bonifica Pianura Isontina - Ronchi dei Legionari (GO) 
	Espropriazione per pubblica utilità. Decreto rettifica servitù di acquedotto n. 7/ESP dd. 15/09/2014.

	Azienda pubblica di servizi alla persona Itis - Trieste
	Proroga dei termini della selezione pubblica per un posto di “Esecutore amministrativo” a tempo determinato.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 5 “Bassa Friulana” - Palmanova (UD)
	Indizione avviso pubblico per il conferimento di incarico di direzione di struttura complessa ostetricia e ginecologia.

	Centro di riferimento oncologico - CRO - Aviano (PN) - Istituto di ricerca e cura a carattere scientifico
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente medico (ex primo livello) presso la Struttura operativa complessa di oncologia radioterapica (disciplina: radioterapia) a tempo indeterminato.


